
 
FACULDADE METROPOLITANA DA AMAZÔNIA - FAMAZ 

NÚCLEO GESTOR DE PESQUISA E EXTENSÃO – NUPEX 
COORDENADORIA DE PESQUISA – COPE 

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA DE ENSINO – PROME 
 

EDITAL COPE/PROME/NUPEX/FAMAZ 2016-2A – SELAÇÃO PARA MONITORIA DE ENSINO 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

A FACULDADE METROPOLITANA DA AMAZÔNIA, por intermédio do Núcleo Gestor de 

Pesquisa e Extensão – NUPEX torna pública a homologação das inscrições de candidatos a 

Monitoria de Ensino, constantes do Anexo I. 

Conforme subitem I do item 8 (Da Seleção) do Edital COPE/PROME/NUPEX/FAMAZ 

2016-1A, ficam os alunos com inscrições homologadas convocados a comparecerem à 

FAMAZ, dia 24 de Agosto de 2016, entre 17:00 e 19:00 horas, no Bloco I, Sala 113, para 

realização da prova escrita e agendamento da entrevista, a exceção dos candidatos inscritos 

para as disciplinas Física Experimental e Fenômeno de Transporte (Engenharia Civil) que 

realizarão suas provas no mesmo dia e horário, no Laboratório de Física (2º pavimento do 

Bloco 1). 

O candidato que deixar de comparecer no horário e local determinado estará eliminado 

do certame. 

Os candidatos inscritos e não constantes desta homologação poderão obter 

esclarecimentos com a Coordenação do NUPEX. 

 

 

 

Belém, 22 de Agosto de 2016. 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Constantino Pedro de Alcântara Neto 
Núcleo Gestor de Pesquisa e Extensão – NUPEX 
Faculdade Metropolitana da Amazônia - FAMAZ 



FACULDADE METROPOLITANA DA AMAZÔNIA - FAMAZ 

NÚCLEO GESTOR DE PESQUISA E EXTENSÃO – NUPEX 
COORDENADORIA DE PESQUISA – COPE 

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA DE ENSINO – PROME 

EDITAL COPE/PROME/NUPEX/FAMAZ 2016-2A – ANEXO I 
ANEXO I 

 

N° 

Ordem 
CURSO DISCIPLINA 

SEMESTRE 

DA 

DISCIPLINA 

CANDIDATOS CPD 

 

TURMA 

 

TURNO 

MONIT 
MODALIDADE 

 ADMINISTRAÇÃO METODOLOGIA CIENTÍFICA 
VERA MARIA SEGURADO PIMENTEL 

2º Sem candidato inscrito   V VOLUNTÁRIO 

 ADMINISTRAÇÃO METODOLOGIA CIENTÍFICA 
VERA MARIA SEGURADO PIMENTEL 

2º Sem candidato inscrito   N VOLUNTÁRIO 

 ADMINISTRAÇÃO ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS MATERIAIS E 
PATRIMONIAIS 
AFONSO CESAR LÉLIS BRANDÃO 

3º Sem candidato inscrito   N VOLUNTÁRIO 

 ADMINISTRAÇÃO ADMINISTRAÇÃO DA PRODUÇÃO 
AFONSO CESAR LÉLIS BRANDÃO 

6º Sem candidato inscrito   V VOLUNTÁRIO 

1 BIOMEDICINA GENÉTICA HUMANA 
CARLOS EDUARDO MELO AMARAL 

1º LANA PATRÍCIA DA SILVA FONSECA 13720 380616 N VOLUNTÁRIO 

2,3 BIOMEDICINA PARASITOLOGIA 
LAINE CELESTINO PINTO 

3º RIVONE SOARES DOS SANTOS AZULAI 
VINICIUS MAIO DOS SANTOS 

16463 
15688 

380631 
380631 

V VOLUNTÁRIO 

 BIOMEDICINA PATOLOGIA 
SYMARA RODRIGUES ANTUNES 

3º Sem candidato inscrito   V VOLUNTÁRIO 

 BIOMEDICINA PATOLOGIA 
SYMARA RODRIGUES ANTUNES 

3º Sem candidato inscrito   N VOLUNTÁRIO 

 BIOMEDICINA INSTRUMENTAL DE LABORATÓRIO 
SYMARA RODRIGUES ANTUNES 

4º Sem candidato inscrito   V VOLUNTÁRIO 

 BIOMEDICINA INSTRUMENTAL DE LABORATÓRIO 
SYMARA RODRIGUES ANTUNES 

4º Sem candidato inscrito   N VOLUNTÁRIO 

 BIOMEDICINA HEMATOLOGIA BÁSICA 
DANIELLE CRISTINNE AZEVEDO FEIO 

4º Sem candidato inscrito   V VOLUNTÁRIO 

4 BIOMEDICINA HEMATOLOGIA BÁSICA 
DANIELLE CRISTINNE AZEVEDO FEIO 

4º JULIANNY ANTUNES GONÇALVES 15065 380616 N VOLUNTÁRIO 

5,6 BIOMEDICINA BIOLOGIA MOLECULAR 
CARLOS EDUARDO MELO AMARAL 

4º TERESINHA DE SOUSA CARVALHO E SOUZA 
ANA MARIA PROTÁZIO BARBOSA E VITOR 

34666 
15565 

380616 
380616 

N VOLUNTÁRIO 

7 BIOMEDICINA BROMATOLOGIA 
VALÉRIA BATALHA CARVALHO DIAS DA SILVA 

4º IGOR ALEXANDRE CARDOSO MAGALHÃES 16983 380631 V VOLUNTÁRIO 



 BIOMEDICINA BROMATOLOGIA 
VALÉRIA BATALHA CARVALHO DIAS DA SILVA 

4º Sem candidato inscrito   N VOLUNTÁRIO 

8 BIOMEDICINA BACTERIOLOGIA CLÍNICA 
RENATA BEZERRA HERMES 

5º ERILENE CRISTINA DA SILVA FURTADO 15801 380631 V VOLUNTÁRIO 

9 BIOMEDICINA PARASITOLOGIA CLÍNICA 
LAINE CELESTINO PINTO 

5º GUILHERME MATHEUS CHAGAS RIBEIRO 13565 380631 V VOLUNTÁRIO 

10 CONTÁBEIS CONTABILIDADE INTRODUTÓRIA 
LUIS PAULO GUEDES 

2º MARIA ANGÉLICA ROSÁRIO DE SOUZA 19854 30331 T VOLUNTÁRIO 

 CONTÁBEIS CONTABILIDADE INTRODUTÓRIA 
LUIS PAULO GUEDES 

2º Sem candidato inscrito   N VOLUNTÁRIO 

 DIREITO DIREITO CIVIL I 
NAZARÉ DO SOCORRO CONTE FERREIRA 

2º Sem candidato inscrito   M VOLUNTÁRIO 

11 DIREITO DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO I 
MAIRA DE BARROS DOMINGUES 

3º GILSON ALISSON SOUSA DE ARAÚJO 15752 60616 N BOLSISTA 

12 DIREITO DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO II 
MAIRA DE BARROS DOMINGUES 

4º JOSÉ MÁRCIO COELHO 16477 60831 M VOLUNTÁRIO 

13 DIREITO DIREITO CIVIL IV 
CAMILA PORTELA NEVES 

5º RAIMUNDO PEREIRA DE ABREU 15760 60616 N BOLSISTA 

 ENFERMAGEM ANATOMIA HUMANA 
FERNANDO BEZERRA ROMUALDO DA SILVA 

1° Sem candidato inscrito   M VOLUNTÁRIO 

14 ENFERMAGEM CITOLOGIA 
SYMARA RODRIGUES ANTUNES 

1° DANIELLY DO VALE PEREIRA 11284 270716 M VOLUNTÁRIO 

15,16 ENFERMAGEM HISTOLOGIA BÁSICA 
DANIELLE CRISTINNE AZEVEDO FEIO 

1° BRUNA JULLIANA LEITE DE FREITAS 
BEATRIZ ROCHA BARATA DE SOUZA 

22116 
22241 

270216 
270216 

M VOLUNTÁRIO 

17,18,
19 

ENFERMAGEM FISIOLOGIA HUMANA 
VALÉRIA BATALHA CARVALHO DIAS DA SILVA 

2º PATRÍCIA GLAUCIANE MACHADO DE 
ALMEIDA 
DANIELE MELO SARDINHA 
ANDRÉ LUIZ GAMA DE OLIVEIRA 

13039 
 

23602 
16289 

270716 
 
270416 
270116 

N VOLUNTÁRIO 

20,21 ENFERMAGEM FARMACOLOGIA 
ALEX FERREIRA DE OLIVEIRA 

3° EIMAR NERI DE OLIVEIRA JUNIOR 
LARISSA GOMES BARATA 

12783 
19246 

270831 
240401 

V VOLUNTÁRIO 

22,23,
24,25 

ENFERMAGEM FARMACOLOGIA 
ALEX FERREIRA DE OLIVEIRA 

3° CAMILA MELO DA SILVA 
EMERSON VILHENA SANTOS 
IAGO LEITE CARDOSO 
SUZIANE XAVIER SOUSA 

15582 
13750 
13036 
18801 

270616 
270616 
270716 
270401 

N VOLUNTÁRIO 

26 ENFERMAGEM SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA 2 
MARCIA ANDREA DA GAMA ARAÚJO 

5° PAULO VANZELER R. SENA 15082 270616 N VOLUNTÁRIO 

27 ENFERMAGEM CLÍNICA MÉDICA 1 
MILENA FARAH DAMOUS CASTANHO 
FERREIRA 

6° MARIA DAIANE SANTOS NUNES 12013 270831 V VOLUNTÁRIO 

28 ED. FÍSICA ANATOMIA DO APARELHO LOCOMOTOR 
BIATRIZ ARAÚJO CARDOSO 

1º JAILSON PEREIRA DA SILVA 16357 440531 V VOLUNTÁRIO 

 ED. FÍSICA ANATOMIA DO APARELHO LOCOMOTOR 
BIATRIZ ARAÚJO CARDOSO 

1º Sem candidato inscrito   N VOLUNTÁRIO 



 ED. FÍSICA ANATOMIA SISTÊMICA 
BIATRIZ ARAÚJO CARDOSO 

2º Sem candidato inscrito   V VOLUNTÁRIO 

 ED. FÍSICA ANATOMIA SISTÊMICA 
BIATRIZ ARAÚJO CARDOSO 

2º Sem candidato inscrito   N VOLUNTÁRIO 

 ED. FÍSICA NUTRIÇÃO ESPORTIVA 
REJANE WALESSA PEQUENO RODRIGUES 

2º Sem candidato inscrito   V BOLSISTA 

29 ED. FÍSICA MEDIDAS E AVALIAÇÃO 
JOSIANA KELY RODRIGUES MOREIRA 

3º LAYANA NATASHA BLANS DA SILVA 17636 440416 N BOLSISTA 

 ED. FÍSICA FISIOLOGIA DO EXERCÍCIO 
ALEXANDRE MAIA DE FARIAS 

3º Sem candidato inscrito   N VOLUNTÁRIO 

 ED. FÍSICA CINESIOLOGIA E BIOMECÂNICA 
ALEXANDRE MAIA DE FARIAS 

3º Sem candidato inscrito   N VOLUNTÁRIO 

 ED. FÍSICA INFORMÁTICA APLICADA 
ALEXANDRE ANDRADE BRANDÃO 
SOARES 

4º Sem candidato inscrito   V VOLUNTÁRIO 

 ED. FÍSICA INFORMÁTICA APLICADA 
ALEXANDRE ANDRADE BRANDÃO 
SOARES 

4º Sem candidato inscrito   N VOLUNTÁRIO 

30,31 ED. FÍSICA FOLCLORE 
MAY DA COSTA MENDONÇA 

4º JHENY PAMELA BORVEN DE SOUZA 
VANESSA MELO DE SOUZA 

16862 
16863 

440531 
440531 

V VOLUNTÁRIO 

 ED. FÍSICA FOLCLORE 
MAY DA COSTA MENDONÇA 

4º Sem candidato inscrito   N VOLUNTÁRIO 

 ED. FÍSICA ESPORTE COLETIVO 
MOISÉS COSTA DA SILVA 

5º Sem candidato inscrito   V VOLUNTÁRIO 

32 ED. FÍSICA ESPORTE COLETIVO 
MOISÉS COSTA DA SILVA 

5º DAYANE FERREIRA TEIXEIRA 14390 440616 N VOLUNTÁRIO 

 ED. FÍSICA NATAÇÃO I 
BRENDA VIVIANE FERREIRA NUNES 

5º Sem candidato inscrito   N VOLUNTÁRIO 

 ENG. CIVIL FÍSICA EXPERIMENTAL 
MARCOS VINICIUS ORGUEM 

3º    N VOLUNTÁRIO 

33,34,
35,36 

ENG. CIVIL CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DOS MATERIAIS 
FELIPE JOSÉ LOSADA REIS 

4º DAVID GERIVAZO CORRÊA DA SILVA 
MARROAN DE OLIVEIRA SOUSA 
MATHEUS ANTÔNIO CORRÊA CASSIANO 
PAULO ROBERTO GOMES WANZELER 

13621 
16150 
15841 
15545 

450631 
450531 
450631 
450531 

V BOLSISTA 

 ENG. CIVIL CÁLCULO III 
MARCOS OLIVEIRA DE OLIVEIRA 

4º Sem candidato inscrito   V VOLUNTÁRIO 

37 ENG. CIVIL FENÔMENOS DE TRANSPORTE 
MARCOS VINICIUS ORGUEM 

4º LUIZ FELIPE SOUZA COELHO 14562 450631 V VOLUNTÁRIO 

 ENG. CIVIL MECÂNICA BÁSICA 
ANTÔNIO AUGUSTO PINTO GONÇALVES FILHO 

4º Sem candidato inscrito   V VOLUNTÁRIO 

 ENG. CIVIL MECÂNICA BÁSICA 
ANTÔNIO AUGUSTO PINTO GONÇALVES 

4º Sem candidato inscrito   N VOLUNTÁRIO 

   ESTATÍSTICA 4º Sem candidato inscrito   V BOLSISTA 



LUIS FELICIANO RODRIGUES JUNIOR 

38 ENG. CIVIL RESISTÊNCIA DOS MATERIAIS 
PATRICK ANDERSON BAHIA VIEIRA DA SILVA 

5º IAN MATEUS SOUZA PONTES 15732 450616 N VOLUNTÁRIO 

 SERVIÇO SOCIAL FUNDAMENTOS HISTÓRICOS DO SERVIÇO 
SOCIAL 
ROSIANE DE SOUZA TORRES 

1º Sem candidato inscrito   N VOLUNTÁRIO 

39 SERVIÇO SOCIAL SERVIÇO SOCIAL E QUESTÃO SOCIAL NA 
AMAZÔNIA 
ROSIANE COSTA DE SOUZA 

2º GABRIELA FERNANDES DA SILVA 15512 430616 N VOLUNTÁRIO 

40,41 CST RADIOLOGIA INFORMÁTICA 
THIAGO PASTOR DA SILVA PINHEIRO 

2° NERIAN DA SILVA RAMOS 
LARIZA BEZERRA LOURINHA 

15638
17542 

330616 
330516 

N BOLSISTA 

 CST RADIOLOGIA INFORMÁTICA 
THIAGO PASTOR DA SILVA PINHEIRO 

2° Sem candidato inscrito   V VOLUNTÁRIO 

 CST RADIOLOGIA RADIOLOGIA EM ODONTOLOGIA 
THIAGO PASTOR DA SILVA PINHEIRO 

4º Sem candidato inscrito   V VOLUNTÁRIO 

 CST RADIOLOGIA RADIOLOGIA EM ODONTOLOGIA 
THIAGO PASTOR DA SILVA PINHEIRO 

4º Sem candidato inscrito   N VOLUNTÁRIO 

 
 
 
 

Prof. Dr. Constantino Pedro de Alcântara Neto  

Coordenação do Núcleo Gestor de Pesquisa e Extensão-NUPEX 
Faculdade Metropolitana da Amazônia-FAMAZ 


