

EDITAL COPE/PROME/NUPEX/FAMAZ 2016-2A – SELAÇÃO PARA MONITORIA DE ENSINO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A FACULDADE METROPOLITANA DA AMAZÔNIA, por intermédio do Núcleo Gestor de Pesquisa e Extensão – NUPEX torna pública a homologação das inscrições de candidatos a Monitoria de Ensino, constantes do Anexo I.

Conforme subitem I do item 8 (Da Seleção) do Edital COPE/PROME/NUPEX/FAMAZ 2016-1A, ficam os alunos com inscrições homologadas convocados a comparecerem à FAMAZ, dia **24 de Agosto de 2016, entre 17:00 e 19:00 horas, no Bloco I, Sala 113**, para realização da prova escrita e agendamento da entrevista, a exceção dos candidatos inscritos para as disciplinas Física Experimental e Fenômeno de Transporte (Engenharia Civil) que realizarão suas provas no mesmo dia e horário, no **Laboratório de Física (2º pavimento do Bloco 1)**.

O candidato que deixar de comparecer no horário e local determinado estará eliminado do certame.

Os candidatos inscritos e não constantes desta homologação poderão obter esclarecimentos com a Coordenação do NUPEX.

Belém, 22 de Agosto de 2016.

Prof. Dr. Constantino Pedro de Alcântara Neto
Núcleo Gestor de Pesquisa e Extensão – NUPEX
Faculdade Metropolitana da Amazônia - FAMAZ

NÚCLEO GESTOR DE PESQUISA E EXTENSÃO – NUPEX
COORDENADORIA DE PESQUISA – COPE
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA DE ENSINO – PROME
EDITAL COPE/POME/NUPEX/FAMAZ 2016-2A – ANEXO I

ANEXO I

Nº Ordem	CURSO	DISCIPLINA	SEMESTRE DA DISCIPLINA	CANDIDATOS	CPD	TURMA	TURNO MONIT	MODALIDADE
	ADMINISTRAÇÃO	METODOLOGIA CIENTÍFICA VERA MARIA SEGURADO PIMENTEL	2º	Sem candidato inscrito			V	VOLUNTÁRIO
	ADMINISTRAÇÃO	METODOLOGIA CIENTÍFICA VERA MARIA SEGURADO PIMENTEL	2º	Sem candidato inscrito			N	VOLUNTÁRIO
	ADMINISTRAÇÃO	ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS MATERIAIS E PATRIMONIAIS AFONSO CESAR LÉLIS BRANDÃO	3º	Sem candidato inscrito			N	VOLUNTÁRIO
	ADMINISTRAÇÃO	ADMINISTRAÇÃO DA PRODUÇÃO AFONSO CESAR LÉLIS BRANDÃO	6º	Sem candidato inscrito			V	VOLUNTÁRIO
1	BIOMEDICINA	GENÉTICA HUMANA CARLOS EDUARDO MELO AMARAL	1º	LANA PATRÍCIA DA SILVA FONSECA	13720	380616	N	VOLUNTÁRIO
2,3	BIOMEDICINA	PARASITOLOGIA LAINE CELESTINO PINTO	3º	RIVONE SOARES DOS SANTOS AZULAI VINICIUS MAIO DOS SANTOS	16463 15688	380631 380631	V	VOLUNTÁRIO
	BIOMEDICINA	PATOLOGIA SYMARA RODRIGUES ANTUNES	3º	Sem candidato inscrito			V	VOLUNTÁRIO
	BIOMEDICINA	PATOLOGIA SYMARA RODRIGUES ANTUNES	3º	Sem candidato inscrito			N	VOLUNTÁRIO
	BIOMEDICINA	INSTRUMENTAL DE LABORATÓRIO SYMARA RODRIGUES ANTUNES	4º	Sem candidato inscrito			V	VOLUNTÁRIO
	BIOMEDICINA	INSTRUMENTAL DE LABORATÓRIO SYMARA RODRIGUES ANTUNES	4º	Sem candidato inscrito			N	VOLUNTÁRIO
	BIOMEDICINA	HEMATOLOGIA BÁSICA DANIELLE CRISTINNE AZEVEDO FEIO	4º	Sem candidato inscrito			V	VOLUNTÁRIO
4	BIOMEDICINA	HEMATOLOGIA BÁSICA DANIELLE CRISTINNE AZEVEDO FEIO	4º	JULIANNY ANTUNES GONÇALVES	15065	380616	N	VOLUNTÁRIO
5,6	BIOMEDICINA	BIOLOGIA MOLECULAR CARLOS EDUARDO MELO AMARAL	4º	TERESINHA DE SOUSA CARVALHO E SOUZA ANA MARIA PROTÁZIO BARBOSA E VITOR	34666 15565	380616 380616	N	VOLUNTÁRIO
7	BIOMEDICINA	BROMATOLOGIA VALÉRIA BATALHA CARVALHO DIAS DA SILVA	4º	IGOR ALEXANDRE CARDOSO MAGALHÃES	16983	380631	V	VOLUNTÁRIO

	BIOMEDICINA	BROMATOLOGIA VALÉRIA BATALHA CARVALHO DIAS DA SILVA	4º	Sem candidato inscrito		N	VOLUNTÁRIO		
8	BIOMEDICINA	BACTERIOLOGIA CLÍNICA RENATA BEZERRA HERMES	5º	ERILENE CRISTINA DA SILVA FURTADO	15801	380631	V	VOLUNTÁRIO	
9	BIOMEDICINA	PARASITOLOGIA CLÍNICA LAINE CELESTINO PINTO	5º	GUILHERME MATHEUS CHAGAS RIBEIRO	13565	380631	V	VOLUNTÁRIO	
10	CONTÁBEIS	CONTABILIDADE INTRODUTÓRIA LUIS PAULO GUEDES	2º	MARIA ANGÉLICA ROSÁRIO DE SOUZA	19854	30331	T	VOLUNTÁRIO	
	CONTÁBEIS	CONTABILIDADE INTRODUTÓRIA LUIS PAULO GUEDES	2º	Sem candidato inscrito		N	VOLUNTÁRIO		
	DIREITO	DIREITO CIVIL I NAZARÉ DO SOCORRO CONTE FERREIRA	2º	Sem candidato inscrito		M	VOLUNTÁRIO		
11	DIREITO	DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO I MAIRA DE BARROS DOMINGUES	3º	GILSON ALISSON SOUSA DE ARAÚJO	15752	60616	N	BOLSISTA	
12	DIREITO	DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO II MAIRA DE BARROS DOMINGUES	4º	JOSÉ MÁRCIO COELHO	16477	60831	M	VOLUNTÁRIO	
13	DIREITO	DIREITO CIVIL IV CAMILA PORTELA NEVES	5º	RAIMUNDO PEREIRA DE ABREU	15760	60616	N	BOLSISTA	
	ENFERMAGEM	ANATOMIA HUMANA FERNANDO BEZERRA ROMUALDO DA SILVA	1º	Sem candidato inscrito		M	VOLUNTÁRIO		
14	ENFERMAGEM	CITOLOGIA SYMARA RODRIGUES ANTUNES	1º	DANIELLY DO VALE PEREIRA	11284	270716	M	VOLUNTÁRIO	
15,16	ENFERMAGEM	HISTOLOGIA BÁSICA DANIELLE CRISTINNE AZEVEDO FEIO	1º	BRUNA JULLIANA LEITE DE FREITAS	22116	270216	M	VOLUNTÁRIO	
17,18, 19	ENFERMAGEM	FISIOLOGIA HUMANA VALÉRIA BATALHA CARVALHO DIAS DA SILVA	2º	BEATRIZ ROCHA BARATA DE SOUZA PATRÍCIA GLAUCIANE MACHADO DE ALMEIDA	22241	270216 13039	270716	N	VOLUNTÁRIO
20,21	ENFERMAGEM	FARMACOLOGIA ALEX FERREIRA DE OLIVEIRA	3º	BRUNA JULLIANA LEITE DE FREITAS ANDRÉ LUIZ GAMA DE OLIVEIRA	23602	270416 16289	270116	V	VOLUNTÁRIO
22,23, 24,25	ENFERMAGEM	FARMACOLOGIA ALEX FERREIRA DE OLIVEIRA	3º	EIMAR NERI DE OLIVEIRA JUNIOR LARISSA GOMES BARATA	12783	270831 19246	240401	N	VOLUNTÁRIO
26	ENFERMAGEM	SEMILOGIA E SEMIOTÉCNICA 2 MARCA ANDREA DA GAMA ARAÚJO	5º	CAMILA MELO DA SILVA EMERSON VILHENA SANTOS	15582	270616 13750	270616	N	VOLUNTÁRIO
27	ENFERMAGEM	CLÍNICA MÉDICA 1 MILENA FARAH DAMOUS CASTANHO FERREIRA	6º	IAGO LEITE CARDOSO SUZIANE XAVIER SOUSA	13036	270716 18801	270401	V	VOLUNTÁRIO
28	ED. FÍSICA	ANATOMIA DO APARELHO LOCOMOTOR BIATRIZ ARAÚJO CARDOSO	1º	PAULO VANZELER R. SENA	15082	270616	N	VOLUNTÁRIO	
	ED. FÍSICA	ANATOMIA DO APARELHO LOCOMOTOR BIATRIZ ARAÚJO CARDOSO	1º	Sem candidato inscrito		N	VOLUNTÁRIO		

	ED. FÍSICA	ANATOMIA SISTÊMICA BIATRIZ ARAÚJO CARDOSO	2º	Sem candidato inscrito		V	VOLUNTÁRIO	
	ED. FÍSICA	ANATOMIA SISTÊMICA BIATRIZ ARAÚJO CARDOSO	2º	Sem candidato inscrito		N	VOLUNTÁRIO	
	ED. FÍSICA	NUTRIÇÃO ESPORTIVA REJANE WALESSA PEQUENO RODRIGUES	2º	Sem candidato inscrito		V	BOLSISTA	
29	ED. FÍSICA	MEDIDAS E AVALIAÇÃO JOSIANA KELY RODRIGUES MOREIRA	3º	LAYANA NATASHA BLANS DA SILVA	17636	440416	N	BOLSISTA
	ED. FÍSICA	FISIOLOGIA DO EXERCÍCIO ALEXANDRE MAIA DE FARIA	3º	Sem candidato inscrito		N	VOLUNTÁRIO	
	ED. FÍSICA	CINESIOLOGIA E BIOMECÂNICA ALEXANDRE MAIA DE FARIA	3º	Sem candidato inscrito		N	VOLUNTÁRIO	
	ED. FÍSICA	INFORMÁTICA APLICADA ALEXANDRE ANDRADE BRANDÃO	4º	Sem candidato inscrito		V	VOLUNTÁRIO	
	ED. FÍSICA	SOARES INFORMÁTICA APLICADA ALEXANDRE ANDRADE BRANDÃO	4º	Sem candidato inscrito		N	VOLUNTÁRIO	
	ED. FÍSICA	SOARES FOLCLORE MAY DA COSTA MENDONÇA	4º	JHENY PAMELA BORVEN DE SOUZA VANESSA MELO DE SOUZA	16862	440531	V	VOLUNTÁRIO
	ED. FÍSICA	FOLCLORE MAY DA COSTA MENDONÇA	4º	Sem candidato inscrito	16863	440531	N	VOLUNTÁRIO
30,31	ED. FÍSICA	ESPORTE COLETIVO MOISÉS COSTA DA SILVA	5º	Sem candidato inscrito		V	VOLUNTÁRIO	
	ED. FÍSICA	ESPORTE COLETIVO MOISÉS COSTA DA SILVA	5º	DAYANE FERREIRA TEIXEIRA	14390	440616	N	VOLUNTÁRIO
	ED. FÍSICA	NATAÇÃO I BRENDA VIVIANE FERREIRA NUNES	5º	Sem candidato inscrito		N	VOLUNTÁRIO	
	ENG. CIVIL	FÍSICA EXPERIMENTAL MARCOS VINICIUS ORGUEM	3º			N	VOLUNTÁRIO	
33,34, 35,36	ENG. CIVIL	CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DOS MATERIAIS FELIPE JOSÉ LOSADA REIS	4º	DAVID GERIVAZO CORRÊA DA SILVA MARROAN DE OLIVEIRA SOUSA MATHEUS ANTÔNIO CORRÊA CASSIANO PAULO ROBERTO GOMES WANZELER	13621	450631	V	BOLSISTA
	ENG. CIVIL	CÁLCULO III MARCOS OLIVEIRA DE OLIVEIRA	4º	Sem candidato inscrito	16150	450531	V	VOLUNTÁRIO
37	ENG. CIVIL	FENÔMENOS DE TRANSPORTE MARCOS VINICIUS ORGUEM	4º	PAULO ROBERTO GOMES WANZELER LUIZ FELIPE SOUZA COELHO	15841	450631	V	VOLUNTÁRIO
	ENG. CIVIL	MECÂNICA BÁSICA ANTÔNIO AUGUSTO PINTO GONÇALVES FILHO	4º	Sem candidato inscrito	15545	450531	V	VOLUNTÁRIO
	ENG. CIVIL	MECÂNICA BÁSICA ANTÔNIO AUGUSTO PINTO GONÇALVES	4º	Sem candidato inscrito		N	VOLUNTÁRIO	
		ESTATÍSTICA	4º	Sem candidato inscrito		V	BOLSISTA	

		LUIS FELICIANO RODRIGUES JUNIOR						
38	ENG. CIVIL	RESISTÊNCIA DOS MATERIAIS PATRICK ANDERSON BAHIA VIEIRA DA SILVA	5º	IAN MATEUS SOUZA PONTES	15732	450616	N	VOLUNTÁRIO
	SERVIÇO SOCIAL	FUNDAMENTOS HISTÓRICOS DO SERVIÇO SOCIAL ROSIANE DE SOUZA TORRES	1º	Sem candidato inscrito			N	VOLUNTÁRIO
39	SERVIÇO SOCIAL	SERVIÇO SOCIAL E QUESTÃO SOCIAL NA AMAZÔNIA ROSIANE COSTA DE SOUZA	2º	GABRIELA FERNANDES DA SILVA	15512	430616	N	VOLUNTÁRIO
40,41	CST RADIOLOGIA	INFORMÁTICA THIAGO PASTOR DA SILVA PINHEIRO	2º	NERIAN DA SILVA RAMOS LARIZA BEZERRA LOURINHA	15638 17542	330616 330516	N	BOLSISTA
	CST RADIOLOGIA	INFORMÁTICA THIAGO PASTOR DA SILVA PINHEIRO	2º	Sem candidato inscrito			V	VOLUNTÁRIO
	CST RADIOLOGIA	RADIOLOGIA EM ODONTOLOGIA THIAGO PASTOR DA SILVA PINHEIRO	4º	Sem candidato inscrito			V	VOLUNTÁRIO
	CST RADIOLOGIA	RADIOLOGIA EM ODONTOLOGIA THIAGO PASTOR DA SILVA PINHEIRO	4º	Sem candidato inscrito			N	VOLUNTÁRIO

Prof. Dr. Constantino Pedro de Alcântara Neto
 Coordenação do Núcleo Gestor de Pesquisa e Extensão-NUPEX
 Faculdade Metropolitana da Amazônia-FAMAZ